
                                
2025 年１月９日 

各      位 

会 社 名 株式会社オプトエレクトロニクス 

代表者名 代表取締役社長 俵  政美 

（スタンダード・コード６６６４） 

問合せ先 管理部部長   庭井 貫治 

電 話 ０４８－４４６－１１８１ 

 

2025 年 11 月期 決算短信の開示延期に関するお知らせ 

 

当社は、2026 年１月９日に予定しておりました「2025 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の開

示を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

決算短信開示予定日の延期につきまして、株主をはじめ投資家のみなさま、関係者のみなさまにご迷

惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１．決算短信の開示を延期する理由 

当社は、2025 年 11 月期決算短信について、2026 年１月９日までに開示すべく準備を進めてまいりま

したが、当社単体の繰延税金資産の計上について検討を要する事象が発生し、精査が必要となることが

判明いたしました。この精査に一定の時間を要するため、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．2025 年 11 月期決算短信の提出予定日 

2026 年１月 14 日 

 

  以 上 


